
5.01.2021

1/4

Ogłoszenie nr 540396418-N-2021 z dnia 05.01.2021 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 770057-N-2020 

Data: 29/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Geofizyki Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 32590800000000, ul.

Księcia Janusza  64, 01-452  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 6915952, 22

6915977, e-mail zamowieniapubliczne@igf.edu.pl, faks 22 877 67 22. 

Adres strony internetowej (url): http://www.igf.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika wraz z ładowaczem

czołowym. Zamawiający wymaga aby dostarczony pojazd będący przedmiotem zamówienia był

fabrycznie nowy, nieużywany, gotowy do pracy, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz nie

był wcześniej rejestrowany. Ciągnik i ładowacz czołowy mają być ze sobą kompatybilne.

Ciągnik musi działać z ładowaczem bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego

jakichkolwiek kosztów związanych z dostosowaniem ciągnika bądź ładowacza do użytkowania.

Szczegółowe minimalne wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia określone zostały w

opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym za łącznik nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy,

stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Minimalne wymagania techniczne 1. Wymagania ogólne

1) Ciągnik i ładowacz muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w roku 2018; 2)



5.01.2021

2/4

Homologacja końcowa europejska, 3) Wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania

pojazdu na terenie RP; 4) Instrukcja obsługi w języku polskim; 5) Wraz z ciągnikiem należy

dostarczyć oprogramowanie i narzędzia diagnostyczne niezbędne do komunikacji z pojazdem; 6)

Maksymalna waga ciągnika (wraz z ładowaczem): 8.000 kg; 7) Maksymalna szerokość ciągnika

– 2570 mm. 2. Silnik 1) Wysokoprężny, chłodzony cieczą; 2) Moc silnika: co najmniej 135 KM;

3) Liczba cylindrów: co najmniej 4; 4) Pojemność skokowa: co najmniej 4000 cm3. 3. Napęd 1)

Ilość biegów: co najmniej 10 do przodu i 10 do tyłu; 2) Rewers sterowany elektrohydraulicznie;

3) Napęd na 4 koła; 4) Mokre sprzęgło jazdy sterowane hydraulicznie; 5) Wybór trybu jazdy

przód/tył bez użycia sprzęgła; 6) Na osiach pojazdu zamontowane pojedyncze koła; 7) Skrzynia

biegów zsynchronizowana. 4. Układ hamulcowy 1) Hamulce sterowane hydraulicznie; 2)

Hamulec roboczy sterowany ręcznie. 5. Układ hydrauliczny 1) Tylny TUZ; 2) Hydrauliczne

wspomaganie układu kierowniczego. 6. Kabina 1) Homologacja na dwie osoby 2) Ogrzewanie;

3) Lusterka zewnętrzne; 4) Wycieraczki i spryskiwacze przedniej i tylnej szyby; 5) Reflektory

robocze przednie i tylne; 6) Kabina wyposażona w wykładzinę podłogową wykonaną z materiału

antypoślizgowego i łatwo zmywalnego; 7) Pojazd wyposażony w stopnie antypoślizgowe oraz

uchwyty umożliwiające wchodzenie i wychodzenie z kabiny. 7. Pozostałe parametry ciągnika 1)

Koła rolnicze wraz z oponami do pracy z ładowaczem czołowym; 2) Minimalna szerokość opon:

przód 540 mm, tył 650 mm; 3) Minimalne wymiary felg: przód R28, tył: R38; 4) Dolny zaczep

tylny. 8. Ładowacz czołowy 1) Trzysekcyjny, samopoziomujący; 2) Sterowany joystickiem z

pozycji kierowcy ciągnika; 3) Minimalny udźwig w osi obrotu łyżki: 2.000 kg; 4) Minimalna

wysokość podnoszenia w osi obrotu: 4,00 m; 5) Wyposażony w system szybkiego ryglowania

osprzętu; 6) Standard złącza: EURO. 9. Warunki gwarancji Minimalne okresy gwarancji na

ciągnik oraz ładowacz czołowy: 12 miesięcy. W przypadku, gdy producent ciągnika lub

ładowacza czołowego zapewnia dłuższy okres gwarancji obowiązuje gwarancja producenta.

Pozostałe wymagania dotyczące warunków gwarancji zostały określone we wzorze umowy,

stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: ciągnik musi

zostać dostarczony do miejsca na terytorium RP wskazanego przez Zamawiającego na etapie

realizacji zamówienia. Zamawiający zapewnia, że miejsce dostawy będzie dostępne dla środków

transportu przystosowanych do przewiezienia ciągnika bez konieczności ponoszenia przez

Wykonawcę dodatkowych kosztów związanych z utrudnieniami wynikającymi z niskiej klasy

drogi publicznej, wysokości n.p.m., przepraw rzecznych, itp. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika wraz z

ładowaczem czołowym. Zamawiający wymaga aby dostarczony pojazd będący przedmiotem



5.01.2021

3/4

zamówienia był fabrycznie nowy, nieużywany, gotowy do pracy, wolny od wad fizycznych i

prawnych oraz nie był wcześniej rejestrowany. Ciągnik i ładowacz czołowy mają być ze sobą

kompatybilne. Ciągnik musi działać z ładowaczem bez konieczności ponoszenia przez

Zamawiającego jakichkolwiek kosztów związanych z dostosowaniem ciągnika bądź ładowacza

do użytkowania. Szczegółowe minimalne wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia

określone zostały w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym za łącznik nr 1 do SIWZ oraz

we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Minimalne wymagania techniczne 1.

Wymagania ogólne 1) Ciągnik i ładowacz muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w roku

2018; 2) Homologacja końcowa europejska, 3) Wszystkie dokumenty niezbędne do

zarejestrowania pojazdu na terenie RP; 4) Instrukcja obsługi w języku polskim; 5) Wraz z

ciągnikiem należy dostarczyć oprogramowanie i narzędzia diagnostyczne niezbędne do

komunikacji z pojazdem. przez które zamawiający rozumie takie oprogramowanie i narzędzia

diagnostyczne tworzące zestaw niezbędny do komunikacji z pojazdem (na przykład komputer

diagnostyczny, urządzenia diagnostyczne, złącze do gniazda diagnostycznego w ciągniku, etc.),

które bez konieczności zakupu przez Zamawiającego dodatkowych urządzeń, sprzętu i licencji

oraz ponoszenia innych dodatkowych kosztów - zapewni Zamawiającemu diagnostykę pojazdu

poprzez samodzielne uzyskiwanie informacji serwisowych o ciągniku, w tym informacji na

temat kodów błędów, oraz możliwość edycji błędów po samodzielnym usunięciu usterki lub

przeprowadzeniu czynności serwisowych; 6) Maksymalna waga ciągnika (wraz z ładowaczem):

8.000 kg; 7) Maksymalna szerokość ciągnika – 2570 mm. 2. Silnik 1) Wysokoprężny, chłodzony

cieczą; 2) Moc silnika: co najmniej 135 KM; 3) Liczba cylindrów: co najmniej 4; 4) Pojemność

skokowa: co najmniej 4000 cm3. 3. Napęd 1) Ilość biegów: co najmniej 10 do przodu i 10 do

tyłu; 2) Rewers sterowany elektrohydraulicznie; 3) Napęd na 4 koła; 4) Mokre sprzęgło jazdy

sterowane hydraulicznie; 5) Wybór trybu jazdy przód/tył bez użycia sprzęgła; 6) Na osiach

pojazdu zamontowane pojedyncze koła; 7) Skrzynia biegów zsynchronizowana. 4. Układ

hamulcowy 1) Hamulce sterowane hydraulicznie; 2) Hamulec roboczy sterowany ręcznie. 5.

Układ hydrauliczny 1) Tylny TUZ; 2) Hydrauliczne wspomaganie układu kierowniczego. 6.

Kabina 1) Homologacja na dwie osoby 2) Ogrzewanie; 3) Lusterka zewnętrzne; 4) Wycieraczki i

spryskiwacze przedniej i tylnej szyby; 5) Reflektory robocze przednie i tylne; 6) Kabina

wyposażona w wykładzinę podłogową wykonaną z materiału antypoślizgowego i łatwo

zmywalnego; 7) Pojazd wyposażony w stopnie antypoślizgowe oraz uchwyty umożliwiające

wchodzenie i wychodzenie z kabiny. 7. Pozostałe parametry ciągnika 1) Koła rolnicze wraz z

oponami do pracy z ładowaczem czołowym; 2) Minimalna szerokość opon: przód 540 mm, tył



5.01.2021

4/4

650 mm; 3) Minimalne wymiary felg: przód R28, tył: R38; 4) Dolny zaczep tylny. 8. Ładowacz

czołowy 1) Trzysekcyjny, samopoziomujący; 2) Sterowany joystickiem z pozycji kierowcy

ciągnika; 3) Minimalny udźwig w osi obrotu łyżki: 2.000 kg; 4) Minimalna wysokość

podnoszenia w osi obrotu: 4,00 m; 5) Wyposażony w system szybkiego ryglowania osprzętu; 6)

Standard złącza: EURO. 9. Warunki gwarancji Minimalne okresy gwarancji na ciągnik oraz

ładowacz czołowy: 12 miesięcy. W przypadku, gdy producent ciągnika lub ładowacza czołowego

zapewnia dłuższy okres gwarancji obowiązuje gwarancja producenta. Pozostałe wymagania

dotyczące warunków gwarancji zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr

2 do SIWZ. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: ciągnik musi zostać dostarczony do

miejsca na terytorium RP wskazanego przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia.

Zamawiający zapewnia, że miejsce dostawy będzie dostępne dla środków transportu

przystosowanych do przewiezienia ciągnika bez konieczności ponoszenia przez Wykonawcę

dodatkowych kosztów związanych z utrudnieniami wynikającymi z niskiej klasy drogi

publicznej, wysokości n.p.m., przepraw rzecznych, itp. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 12.01.2021, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 13.01.2021, godzina: 12:00 


